
Město Kolín 

Odbor dotací a veřejných zakázek Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

tel.: +420 321 748 111 

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz   
  
  

  
 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky  
  

Veřejná zakázka malého rozsahu   

„Centrální hřbitov Kolín – kácení, včetně frézování pařezů, provedení odborných arboristických zásahů 

a výsadba dřevin“  

  

Zadavatel:  město Kolín  

Zastoupený:  Mgr. Michaelem Kašparem, starostou    

Se sídlem  Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I  

IČ:   00235440  

  

Oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „Centrální hřbitov Kolín – kácení, včetně 

frézování pařezů, provedení odborných arboristických zásahů a výsadba dřevin“ rozhodl na základě 

provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvýhodnější nabídky takto:  

   
Seznam přijatých nabídek a pořadí po hodnocení:  

  

   

Pořadí Název, právní forma, sídlo a IČ účastníka  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH  

1.  Bc. Petr Zvědělík, IČ 12159859 1 220 180,00 

2.  ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o., IČ 25081063 1 289 319,00 

3.  Zahradnické úpravy s.r.o., IČ 27707113 1 310 285,00 

4.  LESNICKÁ ČINNOST René König, IČ 72949562 1 339 128,00 

5.  STROMOTOM s.r.o., IČ 07577621 1 524 934,20 

6.  AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117 2 011 404,50 

 

  

Jelikož jako jediné hodnoticí kritérium byla stanovena nabídková cena v Kč bez DPH, sestavila hodnoticí 

komise pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Toto pořadí je uvedeno výše.   

  

 

Dodavatel Bc. Petr Zvědělík, Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava, IČ 12159859, který se umístil na 

prvním místě a jehož nabídka byla úplná a splňovala požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě k 

podání nabídky, byl hodnoticí komisí doporučen jako nejvýhodnější pro plnění veřejné zakázky.  

  

 



 

Rada města na svém jednání dne 20. 1. 2025 rozhodla o výběru dodavatele Bc. Petr Zvědělík, 

Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava, IČO 12159859 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

"Centrální hřbitov Kolín – kácení, včetně frézování pařezů, provedení odborných arboristických zásahů 

a výsadba dřevin ".  

  
  
Vyhotovila:  

  

Dne 21. 1. 2025  

 

Mgr. Alena Hrabalová 

  


